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PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 

P.S.R. SARDEGNA  2007/2013  APPROCCIO LEADER 

(Allegato 1 al verbale della commissione) 

AVVISO PUBBLICO PER L’AGGIORNAMENTO DELLA LISTA RISTRETTA CUI AFFIDARE INCARICHI PER L’ATTUAZIONE DEL P.S.L. 

DEL GAL MARMILLA; 

ELENCO DOMANDE PERVENUTE 

AREA 1 

N Prot. n. del Mittente Indirizzo Cap città Prov 

1 282 05/03/2015 
 

Loddo Tiziana 
 

Via Oristano, n. 129 09170 Oristano OR 

2 298 09/03/2015 Ibba Massimo Via Tirso, n. 28 09081 Ardauli OR 

3 398 20/03/2015 Madau Maria Rosaria  Via Oristano, n. 109 09170 
Donigala 

Fenugheddu 
OR 

4 411 23/03/2015 Cara Daiana Via Liguria 09025 Sanluri VS 

5 439 25/03/2015 Muroni Francesca Via G. Galilei, n. 16 09072 Cabras OR 

6 454 26/03/2015 CRITERIA Srl Via Cugia, n. 14 09129 Cagliari CA 

7 457 26/03/2015 Pusceddu Elena Via Funtana Giossa, n. 4 09090 Gonnosnò OR 

8 458 26/03/2015 Atzeni Marcello Via S. Saturnino, n. 58/B 09127 Cagliari CA 

9 470 27/03/2015 Sergiusti Mauro Viale Repubblica, n. 149 09170 Oristano OR 

10 480 27/03/2015 Sedda Andrea Via E. Trudu, n. 29 09091 Ales OR 
 

AREA 2 

N Prot. n. del Mittente Indirizzo Cap città Prov 

1 243 02/03/2015 Onnis Stefano Via Sacco e Vanzetti, n. 43 09030 Samassi VS 

2 262 03/03/2015 Sodde Alessio Via Ariosto, n.9 08040 Ilbono OG 

3 274 04/03/2015 Taras Cristian Via Artemisia Gentileschi, n. 6 07026 Olbia OT 

4 281 05/03/2015 
Manca Giorgio 

Giuseppe 
Via F. Filzi, n. 12 38015 Lavis TN 

5 297 09/03/2015 Figus Gianluca Vico 3° Trento, n. 16 09037 
San Gavino 
Monreale 

VS 

6 309 10/03/2015 Carta Giuseppe Via Ugone, n. 18 09076 Sedilo OR 

7 317 10/03/2015 Biolchini Germana Via Degli ulivi, n. 34 09044 Quartucciu CA 

8 324 10/03/2015 OfficineVida snc Via Decimo, n. 40 09026 Decimo CA 

9 333 11/03/2015 Usai Carlo Via Sant'Agostino 09028 Sestu CA 

10 356 16/03/2015 Solinas Maria Teresa Via F.lli Vivaldi, n. 5 07100 Sassari SS 

11 357 16/03/2015 Orgiu Leo Via Pergolesi, n.3 07026 Olbia OT 

12 361 16/03/2015 Studio Bradaschia Srl Via Ponchielli, n. 3 34122 Trieste 
 

13 362 16/03/2015 Abis Ignazio Via Budapest, n. 15 09045 Quartu S’Elena CA 

14 375 18/03/2015 Garau Mario Via Eleonora d'Arborea, n. 78 09095 Mogoro OR 

15 387 19/03/2015 Delitala Pierluigi Via Grande, n. 95 07018 Pozzomaggiore SS 

16 403 23/03/2015 Poddie Loredana Via San Saturnino, n. 58/B 09127 Cagliari CA 

17 404/A 23/03/2015 Mura Giovanni Via Polveriera, n. 81 09030 Elmas CA 

18 405/A 23/03/2015 Branca Graziano Via Polveriera, n. 81 09030 Elmas CA 

19 409 23/03/2015 Vitellino Maria Grazia Via Pontida, n. 66 09134 Capoterra CA 

20 435 25/03/2015 Scanu Alice Corso Europa, n. 6 09072 Cabras OR 

21 436 25/03/2015 Olos Ingegneria S.r.l. Via Abba, n. 53 09127 Cagliari CA 



 

22 438 25/03/2015 Perra Pier Paolo Via C. Monteverdi, n. 41 09170 Oristano OR 

23 441 25/03/2015 Atzeni Danila Vico I Flumendosa, n. 9 08035 Nurri CA 

24 442 25/03/2015 Latti Paolo Latti Paolo 08035 Nurri CA 

25 443/A 
25/03/2015 

Maccioni Patrizia 
Piazza dell'Orsa Maggiore, n. 

7  
Cagliari CA 

26 447 26/03/2015 Conca Andrea Conca Andrea 09028 Sestu CA 

27 452 
26/03/2015 

Fois Manuela Via G. Matteotti, n. 37 09037 
San Gavino 
Monreale 

VS 

28 453 
26/03/2015 Marco Terzitta 

Associati Srl 
Via Sauro, n.3/5 07038 Trinità d'Agultu OT 

29 456 26/03/2015 CRITERIA Srl Via Cugia, n. 14 09129 Cagliari CA 

30 462 26/03/2015 Cirronis Luciano Via Monfalcone, n. 1G 09122 Cagliari CA 

31 463 26/03/2015 Boi Silvestro Via Peretti, n. 2 B 09047 Selargius CA 

32 469 27/03/2015 Sini Marco Via Vivaldi, n. 7 07034 Perfugas SS 

33 473 27/03/2015 Lai Alessandro Via del Collegio, n. 22 09124 Cagliari CA 

34 474 27/03/2015 Ruocco Palmerio Via Lomardia, n. 28 09072 Cabras OR 

35 475 
27/03/2015 

Canu Massimiliano Via Di Vittorio, n. 6/A 
 

Settimo S. 
Pietro 

CA 

36 477 27/03/2015 Pili Enrico Via Dei Venti, n. 42 09134 Cagliari CA 
 

AREA 3 

N Prot. n. del Mittente Indirizzo Cap città Prov 

1 254 03/03/2015 Costella Sara Strada 4 Ovest n. 10 09092 Arborea OR 

2 339 12/03/2015 Melis Sara Vico II Roma, n. 7 08042 
Villagrande 

Strisaili 
OG 

3 410 23/03/2015 Cara Daiana Via Liguria 09025 Sanluri VS 
 

AREA 4 

N Prot. n. del Mittente Indirizzo Cap città Prov 

1 340 12/03/2015 Melis Sara Vico II Roma, n. 7 08042 
Villagrande 

Strisaili 
OG 

2 423 24/03/2015 Soddu Pietro Via Montanari,n. 33 09047 Selargius CA 

3 471 27/03/2015 Sergiusti Mauro Viale Repubblica, n. 149 09170 Oristano OR 
 

AREA 5 

N Prot. n. del Mittente Indirizzo Cap città Prov 

1 283 05/03/2015 
 

Loddo Tiziana 
 

Via Oristano, n. 129 09170 Oristano OR 

2 325 10/03/2015 
Associazione Culturale 
Noarte Paese Museo 

Via Decimo, n. 40 09026 Decimo CA 

3 422 24/03/2015 Peri Barbara Via Martini, n. 7 08013 Bosa OR 

4 424 24/03/2015 Soddu Pietro Via Montanari,n. 33 09047 Selargius CA 

5 439 25/03/2015 Muroni Francesca Via G. Galilei, n. 16 09072 Cabras OR 

6 440 25/03/2015 Guisoni Alessandra Via Golfo di Orosei, n. 14 09030 Elmas CA 

7 455 26/03/2015 CRITERIA Srl Via Cugia, n. 14 09129 Cagliari CA 

8 476 27/03/2015 Ortu Daniele Via Pontano, n. 21 09128 Cagliari CA 
 

AREA 6 

N Prot. n. del Mittente Indirizzo Cap città Prov 

1 284 05/03/2015 
 

Loddo Tiziana 
 

Via Oristano, n. 129 09170 Oristano OR 

2 425 24/03/2015 Soddu Pietro Via Montanari,n. 33 09047 Selargius CA 

3 439 25/03/2015 Muroni Francesca Via G. Galilei, n. 16 09072 Cabras OR 

4 460 26/03/2015 Atzeni Marcello Via S. Saturnino, n. 58/B 09127 Cagliari CA 
 

 

 



 

AREA 7 

N Prot. n. del Mittente Indirizzo Cap città Prov 

1 255 03/03/2015 Costella Sara Strada 4 Ovest n. 10 09092 Arborea OR 

2 297 09/03/2015 Figus Gianluca Vico 3° Trento, n. 16 09037 
San Gavino 
Monreale 

VS 

3 341 12/03/2015 Melis Sara Vico II Roma, n. 7 08042 
Villagrande 

Strisaili 
OG 

4 412 23/03/2015 Cara Daiana Via Liguria 09025 Sanluri VS 

5 459 26/03/2015 Pusceddu Elena Via Funtana Giossa, n. 4 09090 Gonnosnò OR 

6 461 26/03/2015 Atzeni Marcello Via S. Saturnino, n. 58/B 09127 Cagliari CA 

7 472 27/03/2015 Sergiusti Mauro Viale Repubblica, n. 149 09170 Oristano OR 
 

  Il Presidente        I Componenti       Il Segretario Verbalizzante 

F.to  Claudio Perseu                        F.to  Marco Vinicio Concu                                   F.to     Valeria Orrù 

 


